

检测报告

产品名称	补盲镜片	所属项目	H6
样品零件号	/	样品数量	1
委托单位	后视镜质量科	生产单位	北京多宾城
送样者	胡希港	送样日期	2025.04.15
检测地点	河北光华荣昌检测室	检测日期	2025.04.15
检测项目	反射率、水煮试验		
检测依据	控制文件		
检测结果	合格		
备注	送样检测仅对样品负责。		



试验方法及评价标准

序号	检测项目	试验方法与要求	检测结果	符合性判定
1	反射率	间接标定法, 光源和接收器的几何位置为固定的仪器, 通过经过一个严格标定的和保持其反射率不变的参考标样。进行开机标定仪器后进行测量, 要求反射率 $\geq 60\%$;	60.9%	合格
2	水煮试验	将样件放入 90° 热水中, 浸泡 1h, 然后在大气中放置 10Min, 要求试验后镜面上不得产生模糊、斑点、保护层软化、脱落等现象。	试验后镜面上未出现模糊、斑点、保护层软化、脱落等现象。	合格

反射试验中

水煮试验中

试验后

